
Zarządzenie OR.0050.78.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Zmiana planu dochodów zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Zmiana planu wydatków zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2025 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   54 979 537,76    w tym: 

- bieżące                                37 790 569,67 

- majątkowe                        17 188 968,09  

Wydatki ogółem     -      57 171 831,70  w tym:     

- bieżące                 -       36 022 243,18 

-  majątkowe          -              21 149 588,52 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę  77 318,27 zł . 

 

Pisma w sprawie zmiany dotacji: 

 

- WF-I.3112.21.252.2025 z dnia 11 grudnia 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na realizację zadań z ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

- WF-I.3112.21.55.2025 z dnia 27 listopada 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na dofinansowanie zasiłków stałych; 

- WF-I.3112.21.62.2025 z dnia 27 listopada 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na finansowanie programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2024”; 

- WF-I.3112.21.63.2025 z dnia 28 listopada 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego 

oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 

instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”; 

- WF-I.3112.21.252.2025 z dnia 27 listopada 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji celowej  

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

- ST3.4752.14.2025.g z dnia 9 grudnia 2025 r. – środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

dla uczniów będących obywatelami Ukrainy  

 

Wprowadzone zostały również środki otrzymane na dofinansowanie dokształcania młodocianych. 

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.78.2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 310 618,65 35 612,00 6 346 230,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 218 411,00 35 612,00 254 023,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168 411,00 35 612,00 204 023,00

852 Pomoc społeczna 840 469,00 -21 406,00 819 063,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

26 066,00 -1 438,00 24 628,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 066,00 -1 438,00 24 628,00

85216 Zasiłki stałe 347 834,00 -19 968,00 327 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

347 834,00 -19 968,00 327 866,00

855 Rodzina 3 506 266,55 63 112,27 3 569 378,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 384 830,00 63 624,00 2 448 454,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 326 165,00 63 624,00 2 389 789,00

85504 Wspieranie rodziny 7 935,94 -315,18 7 620,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 181,00 -315,18 6 865,82

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 051 667,95 -196,55 1 051 471,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 292,95 -196,55 79 096,40

Razem: 54 902 219,49 77 318,27 54 979 537,76

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr OR.0050.78.2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2025 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 683,85 0,00 54 683,85

01095 Pozostała działalność 54 683,85 0,00 54 683,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 683,85 0,00 54 683,85

750 Administracja publiczna 135 402,70 0,00 135 402,70

75011 Urzędy wojewódzkie 135 402,70 0,00 135 402,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 402,70 0,00 135 402,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 114,00 0,00 61 114,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 016,00 0,00 1 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 016,00 0,00 1 016,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 098,00 0,00 60 098,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 098,00 0,00 60 098,00

752 Obrona narodowa 858,00 0,00 858,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 858,00 0,00 858,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

858,00 0,00 858,00

801 Oświata i wychowanie 40 856,64 0,00 40 856,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 856,64 0,00 40 856,64

BeSTia Strona 1 z 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 856,64 0,00 40 856,64

852 Pomoc społeczna 70 284,00 0,00 70 284,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 182,00 0,00 4 182,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 182,00 0,00 4 182,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 770,00 0,00 55 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 770,00 0,00 55 770,00

85295 Pozostała działalność 10 332,00 0,00 10 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 332,00 0,00 10 332,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 365 885,00 63 624,00 2 429 509,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 326 165,00 63 624,00 2 389 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 326 165,00 63 624,00 2 389 789,00

85503 Karta Dużej Rodziny 461,00 0,00 461,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

461,00 0,00 461,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 259,00 0,00 39 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 259,00 0,00 39 259,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 2 729 084,19 63 624,00 2 792 708,19

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia OR.0050.78.2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 340 663,52 0,00 7 340 663,52

60016 Drogi publiczne gminne 7 340 663,52 0,00 7 340 663,52

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -31 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 376,00 31 000,00 145 376,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 445,00 0,00 125 445,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 700,00 0,00 69 700,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 1 000,00 36 500,00

750 Administracja publiczna 4 832 799,18 0,00 4 832 799,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 290,00 2 000,00 148 290,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 3 500,00 123 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 790,00 -1 500,00 14 290,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 402 455,02 -3 275,00 3 399 180,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00 -10 000,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 096,00 10 000,00 113 096,00

4260 Zakup energii 103 300,00 -1 275,00 102 025,00

75095 Pozostała działalność 520 267,00 1 275,00 521 542,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 950,78 1 275,00 9 225,78

801 Oświata i wychowanie 18 900 264,99 35 612,00 18 935 876,99

80101 Szkoły podstawowe 9 640 614,35 4 810,00 9 645 424,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 413 000,00 2 200,00 415 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 479,09 7 000,00 84 479,09

4260 Zakup energii 357 000,00 11 000,00 368 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 865,90 8 000,00 165 865,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

99 092,00 30 250,80 129 342,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 937 172,16 -57 002,00 4 880 170,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 976,00 3 361,20 20 337,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 767 107,90 22 300,00 789 407,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 500,00 300,00 37 800,00

BeSTia Strona 1 z 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 143,00 1 800,00 17 943,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 500,00 20 000,00 546 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 200,00 200,00 14 400,00

80104 Przedszkola 3 268 274,02 -18 700,00 3 249 574,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 000,00 2 000,00 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 15 000,00 88 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 1 500,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 10 000,00 53 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 032 717,12 -47 200,00 985 517,12

80107 Świetlice szkolne 1 292 502,10 200,00 1 292 702,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 200,00 25 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 495 256,85 7 000,00 1 502 256,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 000,00 7 000,00 63 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

633 172,88 0,00 633 172,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 223 226,10 2,00 1 223 228,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 610,99 5 000,00 15 610,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 226,10 -4 998,00 1 188 228,10

80195 Pozostała działalność 273 477,70 20 000,00 293 477,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 20 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 1 903 821,00 -21 406,00 1 882 415,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 066,00 -1 438,00 25 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 066,00 -1 438,00 25 628,00

85216 Zasiłki stałe 347 834,00 -19 968,00 327 866,00

3110 Świadczenia społeczne 347 834,00 -19 968,00 327 866,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 821 302,00 -200,00 821 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -200,00 20 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 637,00 200,00 141 837,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 200,00 800,00

855 Rodzina 3 750 609,42 63 112,27 3 813 721,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 503 792,00 63 624,00 2 567 416,00

3110 Świadczenia społeczne 2 012 422,98 63 624,00 2 076 046,98

85504 Wspieranie rodziny 57 576,81 -315,18 57 261,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 313,00 -315,18 41 997,82

85508 Rodziny zastępcze 106 700,00 -1 200,00 105 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

106 700,00 -1 200,00 105 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 202 100,00 1 200,00 203 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

202 100,00 1 200,00 203 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 818 607,95 -196,55 818 411,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 038,35 -196,55 204 841,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 996 706,13 0,00 5 996 706,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 321 219,00 -4 000,00 2 317 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 10 000,00 161 500,00

4260 Zakup energii 625 000,00 -14 000,00 611 000,00

90095 Pozostała działalność 1 268 487,13 4 000,00 1 272 487,13

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 4 000,00 6 000,00

Razem: 57 094 513,43 77 318,27 57 171 831,70

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr OR.0050.78.2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku

Plan wydatków budżetowych na rok 2025 po zmianach - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 683,85 0,00 54 683,85

01095 Pozostała działalność 54 683,85 0,00 54 683,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072,23 0,00 1 072,23

4430 Różne opłaty i składki 53 611,62 0,00 53 611,62

750 Administracja publiczna 135 402,70 0,00 135 402,70

75011 Urzędy wojewódzkie 135 402,70 0,00 135 402,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 050,00 0,00 109 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 0,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 352,70 0,00 3 352,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 114,00 0,00 61 114,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 016,00 0,00 1 016,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 016,00 0,00 1 016,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 098,00 0,00 60 098,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 500,00 0,00 36 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862,30 0,00 1 862,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,50 0,00 269,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 876,18 0,00 3 876,18

4300 Zakup usług pozostałych 29,52 0,00 29,52

4410 Podróże służbowe krajowe 395,50 0,00 395,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165,00 0,00 165,00

752 Obrona narodowa 858,00 0,00 858,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 858,00 0,00 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,77 0,00 490,77

4300 Zakup usług pozostałych 298,23 0,00 298,23

4410 Podróże służbowe krajowe 69,00 0,00 69,00

801 Oświata i wychowanie 40 856,64 0,00 40 856,64

BeSTia Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 856,64 0,00 40 856,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,38 0,00 360,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 496,26 0,00 40 496,26

852 Pomoc społeczna 70 284,00 0,00 70 284,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 182,00 0,00 4 182,00

3110 Świadczenia społeczne 4 060,21 0,00 4 060,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 121,79 0,00 121,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 770,00 0,00 55 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 770,00 0,00 55 770,00

85295 Pozostała działalność 10 332,00 0,00 10 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 332,00 0,00 10 332,00

855 Rodzina 2 365 885,00 63 624,00 2 429 509,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 326 165,00 63 624,00 2 389 789,00

3110 Świadczenia społeczne 2 012 422,98 63 624,00 2 076 046,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 175,40 0,00 39 175,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 673,00 0,00 4 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 633,82 0,00 252 633,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,26 0,00 1 140,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 172,74 0,00 1 172,74

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 9 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 446,80 0,00 5 446,80

85503 Karta Dużej Rodziny 461,00 0,00 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413,00 0,00 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 259,00 0,00 39 259,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 259,00 0,00 39 259,00

Razem: 2 729 084,19 63 624,00 2 792 708,19

BeSTia Strona 2 z 2


		2025-12-19T08:04:07+0100
	Armin Marcin Tomala




